
1/10

AKTUÁLNÍ ZPRÁVY: Donald Trump zatčen v New
Yorku!?

prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/aktualni-zpravy-donald-trump-zatcen-v-new-yorku

zprávy

76letý republikánský miliardář minulý víkend na své sociální síti

Truth oznámil , že bude obviněn a „zatčen“ v úterý 21. března. Spletl

se  jen dva dny. Bývalý prezident Spojených států byl zatčen ve

čtvrtek 23. března newyorskou policií.

Z akce

25. března 2023 - 04:20

 

Každý, kdo sní o „návratu“ do Bílého domu v listopadu 2024, se musí

zodpovídat spravedlnosti státu New York za to, že si v roce 2016

koupil mlčení bývalé pornohvězdy Stormy Danielsové, se kterou by

měl spojení. Aby pornoherečka neohrozila jeho prezidentskou

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/aktualni-zpravy-donald-trump-zatcen-v-new-yorku/


2/10

kandidaturu, Trump  jí měl zaplatil 130 000 dolarů. Vyplacení této

částky, samo o sobě legální, představuje problém, protože newyorská

prokuratura, která vyšetřování vedla, se domnívá, že jde o skrytý dar

na prezidentovu kampaň v rozporu se zákony o financování.

 
 

Donald Trump byl zatčen za neuvěřitelných podmínek ve čtvrtek

pozdě odpoledne v srdci Manhattanu. Snímky obletěly sociální sítě

po celém světě, včetně Číny , kde prý tato událost ulevila Si Ťin-

pchingovi ,

 

 

Trump podle náčelníka generálního štábu USA v posledních dnech

svého mandátu zvažoval právě válku proti Říši středu. .

Horkokrevný exprezident nepřekvapivě odmítl ustoupit a pokusil se

uniknout policii u vchodu do Trump Tower. Nápadné obrázky, které

zůstanou vryty do historických knih:



3/10

 



4/10

 

Zasáhli příznivci Donalda Trumpa, kteří se postavili policii. Ve

zmatku se starému POTUSU podařilo uprchnout.

 



5/10

 

 

Ale nakonec byl bývalý prezident poražen.

 



6/10

 

 

Je zde vidět, jak důstojně chodí obklopen policisty z newyorského

policejního oddělení (NYPD).

 

 

 

Jeho manželka Melania Trumpová se marně pokoušela protestovat

proti policii.

 



7/10

 

 

Konspirační média napojená na hnutí QAnon odmítla přiznat, že

jejich vůdce byl uvězněn, a vykřikovala falešné zprávy.

 



8/10

 

 

Zašli tak daleko, že tvrdili, že tyto snímky zatčeného Trumpa byly

zmanipulované fotografie, předané se spoluúčastí Washington Post a

New York Times , dvou vlivných orgánů zapojených do demokratické

věci. Pokud jde o videa vysílaná ve smyčce na amerických televizních

kanálech, odborníci odhadli, že by se mohlo jednat o hologramy

promítané v ulicích New Yorku ( jak upřesnili 11. září).

Mnoho „hledačů pravdy“ zkoumá a naléhá na všechny „probuzené“,

aby provedli vlastní výzkum. Někteří si na několika snímcích všimli

anomálie na Trumpově kravatě, která podivně mění barvu (jako

zpětné zrcátko auta bratrů Kouachiových ). Na tmavě modré se

někdy objevují bílé pruhy. Na jiných obrázcích je kravata úplně

červená.

 



9/10

 

KONEC Vtipu

 

 

Všechny tyto obrázky byly generovány umělou inteligencí

Midjourney, verze 5 . A příběh vyšitý kolem nich je fantasy.

 

(rp,prvnizpravy.cz,agoravox,foto:agoravox)

 
 

https://www.agoravox.fr/culture-loisirs/parodie/article/breaking-news-donald-trump-arrete-247496
https://www.agoravox.fr/culture-loisirs/parodie/article/breaking-news-donald-trump-arrete-247496


10/10

 

Pro platby ze zahraničí: IBANCZ5601000000438974200277

 
BIC / SWIFT kódKOMBCZPPXXX

 

 

 

 

 

 

 


